

DODATEK Č. 2

SMLOUVY O DÍLO ze dne 21.12. 2016 u objednatele vedená pod číslem: u zhotovitele vedená pod číslem:

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen jako „Občanský zákoník“)

na akci „**Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy**“

mezi:

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupená:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

Městská část Praha 21

Staroklánovická 260,

190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

00240923

CZ00240923

Karlou Jakob Čechovou, starostkou

Ing. Josef Roušal, tel.: [REDACTED]

na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zapsána v OR vedeném:

Kontaktní osoby:

DAKA Stav, s.r.o.

Luční 1867, 686 03 Staré Město

David Kaštánek, jednatel

26244161

CZ26244161

Městským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39147

David Kaštánek, jednatel - [REDACTED]

e-mail: kastanek@dakastav.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo, kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 21.12. 2016 pod shora uvedeným evidenčním číslem smluvních stran, včetně dodatku č.1, jejímž předmětem je provedení díla: „**Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy**“, dále jen „Smlouva“.

2. Předmět smlouvy

Tímto článkem se doplňuje článek 3. Smlouvy – Předmět smlouvy – takto:

Předmět Smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci k původní veřejné zakázce, realizačním projektu a Smlouvě, včetně jejích příloh, a jejich potřeba vznikla v průběhu realizace díla.

Rozsah dodatečných stavebních prací je popsán Změnovým listem č. 01, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Cena díla a fakturace

Tímto článkem se mění a doplňuje článek 7. Smlouvy – Cena díla a fakturace, odstavec 7.1., takto:

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Původní cena díla dle smlouvy se v souladu s úpravou předmětu plnění popsanou článku 2. tohoto dodatku **zvyšuje o částku ve výši 240 567,60 Kč bez DPH.**

Nová celková cena bez DPH činí 9 591 022,86 Kč

Zákonné DPH činí 2 014 114,80 Kč

Celková cena včetně DPH činí 11 605 137,66 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelům poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

4 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčeny.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeho dva (2) stejnopisy.

Dodatek č.2 Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany dodatek č.2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy:

Příloha č.1 - Změnový list č.01

V Praze, dne . . .2017

Za objednatele

V , dne

Za zhotovitele

.....
Karla Jakob Čechová
starostka
MČ Praha 21

.....
David Kaštánek
jednatel
DAKA Stav, s.r.o.



Stavba č.41271 Hasičská zbrojnice, Újezd nad Lesy

Objednatel:

Městská část Praha 21

Staroklánovická 260

190 16 Praha – Újezd nad Lesy

Zhotovitel:

DAKA Stav,s.r.o.

Luční 1867

686 03 Staré Město

ZMĚNOVÝ LIST číslo 01

Předmět: Sanační opatření

Zdůvodnění: Předmětem činností bylo posouzení únosnosti zeminy pro dosažení požadované míry zhutnění v pláni pod podlahovou deskou a s tím související sanační opatření podloží.

Realizaci statických a rázových dynamických zatěžovacích zkoušek pro akci Hasičská zbrojnice v ulici Starouújezdská, Újezd nad Lesy prováděla společnost INSTET s.r.o. Společnost INSET s.r.o. vyhotovila závěrečnou zprávu s příloženými protokoly zatěžovacích zkoušek a fotodokumentací, které jsou přílohou ZL č. 1.

Na základě návrhů sanačních opatření byl vybrán levnější návrh ze dne 11.4.2017 (bez alternativní možnosti použití geobuňky) uvedený v „Závěrečné zprávě“ společnosti INSET s.r.o.

Stručné shrnutí postupu prací: Bude proveden výkop zeminy do úrovně -150 cm. Od úrovně -150cm do -90cm tzn.60cm bude zušlechtěno hydraulickým pojivem a promícháno s kamenivem frakce 63/125. Následně proběhne pomocí velké vibrační desky hutnění čímž dosáhneme požadovaného zpevnění podloží. V úrovni -90cm bude proveden zhutněný násyp z kameniva frakce 0/125. Při použití kameniva s frakcí většího rozptylu dojde k dostatečnému „uzamčení“ hutněného materiálu. Vzhledem k velmi ztíženým manipulačním podmínkám, kdy proces zušlechtění podloží, provedení vnitřních nosných

základových patek a návozů zušlechtěného materiálu probíhá v uzavřených prostorách, bude nutné práce provádět manuálně s omezenou možností využití techniky s tím, že nebude možno zeminu vytěžit a provést ošetření, ale bude nutno rozdělit prostor určený k provedení sanace na dva sektory s tím, že každý sektor bude proveden samostatně.

Náklady na provedení: 240 567,60 Kč bez DPH

Objednatel: Ing. Josef Roušal
MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

DR
18
.....

podpis

Zhotovitel: David Kaštánek
DAKA Stav, s.r.o. Luční 1867, Staré Město

iO
m
.....

podpis

Technický dozor stavebníka: Ing. Milan Železný

.....

podpis

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavba č.41271 Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy	JKSO	8016
Název objektu	Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy	EČO	
Název části	Vícepráce č.1 - Sanační opatření	Místo	ul.Staroujezdská 484,Praha 21-
Objednatel	Městská část Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel		28244161	CZ26244161
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		09.06.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 23 511,72	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 217 055,88	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	240 567,60	12 DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18) style="border: 1px solid black;">0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				240 567,60
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	240 567,60	50 519,20	
Cena s DPH			291 086,80	

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavba č.41271 Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy

Objekt: Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy

Část: Vícepráce č.1 - Sanační opatření

Objednatel: Městská část Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: DAKA Stav, s.r.o., Luční 1867, 686 03 Staré Město

Místo: ul.Staroujezdská 484, Praha 21- Újezd nad Lesy

Zpracoval:

Datum: 09.06.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	23 511,72	217 055,88	240 567,60	27,969	0,000
1	Zemní práce	23 511,72	203 281,51	226 793,23	27,969	0,000
2	Zakládání	0,00	13 774,37	13 774,37	0,000	0,000
	Celkem	23 511,72	217 055,88	240 567,60	27,969	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavba č.41271 Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy

Objekt: Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy

Část: Vícepráce č.1 - Sanační opatření

Objednatel: Městská část Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: DAKA Stav, s.r.o., Luční 1867, 686 03 Staré Město

Místo: ul.Staroujezdská 484, Praha 21- Újezd nad Lesy

Zpracoval:

Datum: 09.06.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 240 567,60

1 Zemní práce 226 793,23

1	K	119001202	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm "mezi pasy" (14,76*11,51)+(2,50*2,35) -2,00*0,45*2 -0,80*0,15*2 -2,20*2,20*2 -2,10*0,20 -(1,68+0,95+1,15)*0,80 -1,60*0,885 -0,50*1,80 -0,60*0,55 Součet	m2	157,953	59,30	9 366,61
2	M	585910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorosol C 50	t	4,500	2 900,00	13 050,00
3	M	585910621	příplatek výrobce za dodávku malého množství materiálu	soub	1,000	1 560,00	1 560,00
4	K	162301100	Doprava hydraulického pojiva 66,00*2 Součet	km	132,000	35,00	4 620,00
5	M	583440030	kamenivo drcené hrubé frakce 63-125 "náhrada 1/4 zeminy kamenivem" 46,937/4*2,00 Součet	t	23,469	362,00	8 495,78
6	K	131001102-R	Příplatek za práci ve ztížených podmínkách	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
7	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 88,454 Součet	m3	88,454	315,00	27 863,01
8	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 88,454*0,5 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	m3	44,227	42,40	1 875,22
9	K	162301101	Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "na mezideponii pro promíchání s pojivem a zpět" 88,454*2 Součet	m3	176,908	67,20	11 888,22
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "nahrazení zeminy kamenivem - 1/4" 88,454/4 Součet	m3	22,114	162,80	3 600,16
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m "celk.vzdálenost odvozu 20 km" 22,114*10 Součet	m3	221,140	12,80	2 830,59
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	110,568	113,10	12 505,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavba č.41271 Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy

Objekt: Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy

Část: Vícepráce č.1 - Sanační opatření

Objednatel: Městská část Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: DAKA Stav, s.r.o., Luční 1867, 686 03 Staré Město

Místo: ul.Staroujezdská 484, Praha 21- Újezd nad Lesy

Zpracoval:

Datum: 09.06.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"zpětné záস্যy z mezideponie" 88,454		88,454		
			"odvoz přebytečné zeminy" 22,114		22,114		
			Součet		110,568		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,114	9,80	216,72
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,805	130,00	5 174,65
			22,114*1,8		39,805		
			Součet		39,805		
15	K	181301105	Rozprostření zpětného násypu tl vrstvy do 300 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	157,953	84,50	13 347,03
16	K	ZK-001	Provedení zkoušek únosnosti včetně dopravy personálu a techniky	kus	10,000	4 130,00	41 300,00
17	K	ZK-002	Technika na asistenci při zatěžovacích zkouškách prováděny odborným geotechnikem (protizátěž)	kpl	1,000	33 600,00	33 600,00
18	K	ZK-003	Rázové zkoušky	kus	2,000	3 150,00	6 300,00
19	K	ZK-004	Závěrečná ověřovací zkouška včetně zprávy	kus	2,000	6 900,00	13 800,00
20	K	ZK-005	Projektové práce	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00
2 Zakládání							13 774,37
21	K	215901-R	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných po vrstvách těžkou vibrační deskou	m2	315,926	43,60	13 774,37
			157,963*2		315,926		
			Součet		315,926		

Celkem

240 567,60